अलाउद्दीन अली अहमद साबिर कलियरी की मजार है। गंग नहर के किनारे कलियर गाँव की यह दरगाह इब्राहीम लोदी के समय बनायी गयी थी जहाँ सरकार साबिर पाक दरफन है जो चिब्रती सिकसिले के सूफी थे। जे बाबा फरीद के उत्तराधिकारी थे और साबिरिया शाखा के प्रथम सूफी थे। साबिर कलियरी का जन्म मुल्तान के कोहट बाल नगर में 1196 ई० (592 हिजरी) को बाबा फरीद की बड़ी बहिन जमीला खातून के गर्भ से हुआ था। पिता सैयद अब्दुल रहीम की मृत्यु के बाद माँ उन्हें 1204 में पारुपतन में बाबा फरीद के पास ले जायीं। जे बड़े संतगी न कम खाने वाले थे, इसलिए उन्हें 'साबिर' कहा गया। 1253 में उन्हे बाबा ने कलियर का संरक्षक बनाकर भेजा, जहाँ 1291 (690 हिजरी) में उनका अन्त हुआ।